CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO
Rua A, S/N? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2025
Dispensa de Licitação n.º 007/2025.

Processo Administrativo n.º 024/2025.
Protocolo nº 087/2025

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA DO TOCANTINS/TO,
órgão colegiado do Poder Legislativo Municipal, inscrita no CNPJ sob o nº 25.065.152/0001-01.
CONTRATADA: CONTRATADA: LOJA IMPACTO INFORMATICA LTDA, inscrito no CNPJ/MF:
13.319.605/0001-91,  com sede  na  Av  Presidente  Castelo  Branco,  nº  1182,  setor  Brasil  CEP
77.824-360, Centro, Araguaína/TO.
OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  no  ramo  para  venda  de  periféricos  para  a
manutenção dos computadores e impressoras, para atender as necessidades da câmara municipal de
Santa Fé do Araguaia/TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 75, INCISO II, N° 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 54.734,00 (cinquenta e quatro mil e setecentos e trinta e quatro reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2025
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.

Santa Fé do Araguaia - TO, 12 de junho de 2025.
Rogerio Sousa Costa
Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.santafedoaraguaia.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
d07e64-13062025125537

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 13/2025

http://www.tcpdf.org